
Referat fra møte i styret for Sandnes Idrettsråd   
Dato: 06.11.2025 kl. 19.30 – 21.15 
Hvor: Sørbøhallen, sosialt rom 
   
Til stede: Paul Hetland, Tonje Soltvedt, Helge Gunnar Nesse, Sølvi Rabben, Lisa Mari 
Staddeland, Trond Vervik, Ingrid Helland og Leif Golin Strøm. 
Forfall: Hilde Thorsen Moss 
Dessuten møtte: Odd Willy Støve og Kåre Strand.   
  
Møtet ble ledet av Paul Hetland. 
 
Sak  
nr.  

Behandlet  Ansvarlig 

58/25  Rapport fra arbeidsgruppene 
Folkepulsen 
Tonje orienterte. 
Styringsgruppa behandlet og innvilget 2 søknader/henvendelser denne 
uka, samt behandlet prioriteringer i søknaden for 2026. 
 
Treningstider  
Lite nytt når det gjelder idrettshallene.  
Forslag til treningstider på uteanleggene er klart. Ingen merknader. 
Det er registrert noen henvendelser fra idrettslag i Stavanger om leie 
av treningstid pga. nedskjæringer i Stavanger. Disse lagene må 
eventuelt betale for treningstid i Sandnes.  
 
Politisk kontakt 
Kåre orienterte fra møte med leder og nestleder i utvalg for idrett, 
samt fra møte med Ordfører. Presentasjon var utsendt til informasjon 
før styremøtet.  
Signaler: God stemning og vilje til å prioritere idrett, men krevende 
økonomi gjør dette vanskelig. 
 
Reklameavtaler på kommunale anlegg 
Leif presenterte den avtale-malen som ligger på nettsiden. Behov for 
oppdatering. Tonje oversender siste variant til Leif og Kåre.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tonje 

59/25  Idrettsrådets oppgaver – arbeidsprogram 2025 - 26 
 
Arbeidsplanen vedtatt på årsmøtet ble gjennomgått. Styret konstaterte 
at de har vært innom de hovedoppgavene som planen skisserer. Noen 
formuleringer bør justeres når planen skal rulleres på neste årsmøte. 
  

 

60/25 
 
 
 

Strategisk viktige idrettsanlegg  
Paul orienterte fra møte i anleggsutvalget 6. nov. Høringsfrist for 
prioriteringslista er 1. februar.  
Prioriteringslista settes opp som egen sak på styremøte i desember 
eller januar. 
 
 

 
 
 



61/25 Vennskapsbyen Sandnes – Hålle du? 
Henvendelse fra Bjarne Lemvik var utsendt på forhånd, og ble 
gjennomgått i møtet. 
 
Styret ser positivt på initiativet, men ingen i styret hadde mulighet til å 
delta i arbeidsgruppe framover. Daglig leder videresender 
henvendelsen til de daglige lederne i store klubber med spørsmål om 
det er noen som kan tenke seg å engasjere seg i arbeidet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kåre 

62/25 
 

Høring: Forskrift om spillemidler 
Utkast til ny forskrift om spillemidler er sendt på høring med frist 20. 
januar. Eventuell uttalelse legges fram til behandling i et senere 
styremøte. Kåre tar opp med Stavanger om vi skal samarbeide om 
uttalelse. 
 

 
 
 
Kåre 

63/25 Sonesamling i januar 
Aktuelle helger: 23./24. eller 30./31. 
Styret bekreftet positiv interesse. Begge helger er aktuelle, men den 
første passer trolig best. 
 

 
 
 
 

64/25 Opplegg for årsmøtet 
Aktuell periode for årsmøtet: 6. – 12. mai. 
Program og møtested ble diskutert.  

 
 
 
 

65/25 Nytt fra kommunen 
Odd Willy orienterte. 

a. 2 politiske saker er klar for behandling i UIMT 11. november. 
Dette gjelder revisjon av handlingsprogrammet i Aktive 
Sandnes og forskottering av merverdiavgift. 

b. Reguleringsplan for tilleggsareal Iglemyr ble 
førstegangsbehandlet i planutvalget 5. november og vedtatt 
utlagt til offentlig ettersyn. 

c. Rehabilitering av Giskehallen 1 er blitt mer omfattende enn 
tidligere antatt. Det ligger inne tilleggsbevilgning til full 
rehabilitering inkl. opsjonene i kommunedirektørens 
budsjettforslag. Odd Willy viste hvordan løsningene blir hvis 
tilleggsbevilgningen blir vedtatt. 
 
Mer omfattende arbeid kan gjøre at hallen kan måtte stenges 
lengre enn tidligere antatt, men dette blir ikke klart før 
kontrakt med entreprenør inngås. 
 

 

 Eventuelt  
Kåre orienterte fra møte med Jan Christian Vasshus. Når Jæren 
sparebank etablerer seg i Sandnes i mars 2026, vil idretten i Sandnes 
kunne benytte seg av hans kompetanse. 
 

 

 
Kåre Strand 
referent 


